
 
 

UCHWAŁA NR LVII/323/2023 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/281/2022 Rady Gminy Zadzim z dnia 11 października 2022r. w sprawie 
ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do 

publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zadzim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz  art. 131 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 
z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089, z 2023 r. poz. 185 ) Rada Gminy Zadzim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/281/2022 Rady Gminy Zadzim z dnia 11 października 2022r. w sprawie ustalenia 
kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do publicznych 
przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zadzim §4 otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc uchwała Nr XXXIV/182/2017 Rady Gminy Zadzim z dnia 28 marca 2017r. w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Zadzim, branych pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zadzim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2776


	Uchwała

		2023-03-31T11:58:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




